
sMLoUvÁ o DIL o čís.20102ó
uzalŤená dle $ 2586 a násl. zákona č.89/20|2 sb.' občanského ákoníku, v platném měni

smluvní strany

objeduate| : Městys Nové veselí, Na Městečku 114' 592 14 Nové Veseli
Zastoupený : MVDr. Zdeňkem Křivánkem, starostou

ICO :294 926

Zhotovitel: FASÁDY KAŠPÁREK s.r.o., Rytecká 255J/6, Žďář nad sázavou
zastoupená : ing' Jiřím Kaspárkem, jednatelem ve věcech smluvních

Tomášem Liškou jednatelem ve věcech technických
lC:283 20 891 DIC 1C228320891

I. PředměÚ díla
. zbotovitel se zaYazuje proÝést '' zateplení stěn a podlahy půdy na základni ško|e Ý Novém

veselí v rozJabu technické a ceDové nabíd|<y z23. |0.2020.
. Tato nabídkaje nedílnou součástí této sm|ouvy'
. Zhotovitel proh|ďuje, Žejsou mu známy veškeré technické, kvalitativní ajiné podmínky

nezb},tné pro věcné a včasné spInění předmětu smlouvy. Zhotovite| se zavazuje provést dílo
svým jrnénem a na vIastní odpovědnost.

II. Cena dila
. objednatel se zavazuje za provedené činnosti uvedené v odst.l zaplatit dohodnutou cenu

ýe výši 143 442 Kč bez DPH'
K ceně bude účtována DPH ve ýýši 21 % rj, 30 |22'82 Kč '
Ce|ková cena : l7J 5ó4,82 Kč.

. PÍáce bude fakturována po ukončeni praci.

. Faktura bude sP|atná do 14 dnů odjejího vystavení.

. Při nesplnění termínu ukončení praci může být zhotoviteli sraŽena z konečné fal1ury částka ve
\.ýši 0'0l % z ceny di|a zakůdý zApočatý den pťodlení'

III. T€rmiíy plDění
o Práce budou zahájeny :23. ||.2020 do tohoto data bude předáno staveniště
. Přáce budou ukončeny: nejpozději do ]'8. |2.2020
. objednatelje povinen přistoupit na prod|oužení lhůty plnění v případě, nebudeJi zhotovitel

moci pÍáce zahájit nebo p|ynule pokračovat v práci z důvodů na straně objednate|e.

Iv. Dalši ujed!ání
. Zhotovite|je zodpovědný za škody na dí|e do doby dokončení a předání díla objednateli.
. Díloje prováděno zhotovitelem najeho v|astní nebezpečí s tím, že zhotovitel ručí za

způsobené škody až do doby předáníhotového díla objednateli'
Zhotovitelje pojištěn proti případným škodám způsobenýmjeho činností a běhemjeho činnostina
díle do doby dokončení a Předání díla objednateli'



v. souěinnost objednatele 9 zhotovite|e
. Zhotovitelje povinen dodrŽovat předpisy o zajištění bezpečnosti a ochrany zdmví při prácj a

protipoiímí předpisy při provádění prací dle této sm]ouvy. opatření z hIediska bezpečnosti
práce a ochmny zdraví při práci. jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy v]astnich
prací' zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s p|atnými bezpečnostními předpis}'
a příslušnými ustanoveními o požámí ockaně v aktuálním znění.

. staveniště bude prosté všech závad a nároků třetích osob' tak aby áotovite| moh| zahájit a

. provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.
o objednatel dila umoŽní zhotoviteli připojení na přípojku vody a elekrické energie'
. veškeré odbomé práce musí vykonávat ptacovníci zhotovite|e' nebojeho subdodavatelů,
. mající přislušnou kva|ifikaci.

VI. Předání a převzetí dí|a
. objednatel převezme předmět smlou\T, budeJi provedeni objemu i kvalita dodávky

v souladu s touto smlouvou a předáJi mu zhotovitel dok|ady ( revize hromosvodů,
proh|ášenío shodě a certifikát způsobilosti na provádění tepelně izolačních systémů Baumit
) podle podminek této smlouvy.

. objednate| může převzít předmět smlouvy i v případě, že při přejímce bude mit předmět

. smlourry takové vady a nedodělky, l1eré dle objednatele nebnání řádnému uŽívání

. předmětu smlouvy, a zaváže_li se zhotovitel, Že je odstřaní v termínu do 7 dnů..

. V případě, Že objednatel řádně dokončený předmět smlouvy - dílo nepřevezme, uvede
v zápise opťávněný důvodjeho nepřevzeti. Po odstÍanění nedostatků, pro které objednate|
odmítl dílo převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbýně nutném rozsahu.

VII. Záruky
. Zhotovitel poskýuje na zhotovený předmět díla záÍuku za kvalitu pťovedených pÉcí v délce

60 měsíců'
Kvalitaje dána souladem vlastnosti \^ýrobku a praci s požadavky dle této smlouvy..

. ZáÍuční doba celého dí|a začíná plynout po odstranění veškeďch vad a nedodělld na díle
zjištěných objednateIem při předání a převzetídíla' o odstranění případných vad a
nedodělků musi být sepsán ápis podepsaný oprávněnými ásfupci obou smluvnich stran.

. Každá vada díla' která se projeví během záruční doby, bude odstraněna zhotovitelem zce|a
najeho náklady.

. smluvní stťany \'yslovně souhlasí s tím, aby tato sm|ouva byla bezjakéhokoliv omezení,
včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě uvedených' zveřejněna na oficiálních
webových stránkách Portálu veřejné správy na síti intemet (htosi//smIolrvv'qov.czl) a to
včetně všech případných přiloh a dodatků. smluvni strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené
v této sm|ouvě nepovažují za obchodni tajemstvi ve smys|U $ 504 zák. č' 89/2012 sb. a
udělují svolení kjejich užiti a zveřejnění bez stanovenijakýchkoliv da|ších podminek.

VIII. Další ujednání
. Při plnění smlouvy se strany řídí ustanoveními obchodního zákoníku.
o Změny a dodatky sm|ou1ry jsou platné.jen tehdy, jsouJi pisemné a vzájemně potvŽeny

7ásfuDci obou smlu\ních slran'



Ve

Tato sn ouv8 se vyhotowje ve 2 stejnopisech, z nichž objednatgl oMží 1 vyhotov€ní a
áotovitol l vyhotovení.

Žďeru naa saavou dne 3. 11.2o2o

za objdnate|e : MVDr. zdc!ěk Křivfoe|q strrost8 za áotovit€lc: In& Jiří Kgšpót€k' j€&'et



t' Po|ožkoyý rozpočet

obiednatel : ]t|ěstvs Nové ve.e|í
Zhotovitel : F a.t.o.r 59í 01 zďá. nád sázevou

: zatep|gní stěn a pod|ahy púdy na zs v Novém vesa|í

zal.p|.nÍ Btrcptl púdy . íoho'o z mlnáÉ|n| vety Knáuí Níuó|| PÍo
2 x 120 mm' položeno komoíovým zpúsob€m na odstráněn| |6p€|nýcň
!Ťdných mostú l€ sparách

n2 350,70 270,OO 97 389,00

2 zakry|i 4t.P|€nIdifr]zní páo|&nou tó|iÍJuiadaď 135 g m2 360.70 50,00 1E 035,00

3 L]ll'ty n. pfufup k viMům . 2 x EPs 1o0 s tl' 120 m + osB d.3k3 .
38,40 r 0.670mm = 25,70|n2

ň2 27,4{. /t3O,00 11742,@

Pb3un m8toíiá|u na půdu' vyk|iz€íÍ á |ikvilace nepořádtu z Půdy
( .|o2Í' b.lony )

56.fi 22o,(n 12 320,@

5 z.|.p|.nÍ3vB|é gtěny ná púdě ' sDK vyp|néné mineíáhlvatou 120 mm fi2 6,10 560,00 3416,00

6 odwz. |lkvidác€ odpadu 100 500,00 500,00

v.Žďá|bn's'' dné 23' lo' 2@o zpracoval : |n9' Jitl íd.Páí€t

\ ý

FAsÁDYKAŠPÁREK

tc: 287 20 A91
D'Č:.z2a32aag1

zpÍacováno pÍooramem BullDpow.?' (B RTs' a.6. Strana I


